COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 12023/11/03000410

Número /
Ano 000410/2023

Data /
Horário 03/11/2023 - 14:13:14

Ementa
SOLICITAM AO PREFEITO QUE DESTINE OS RECURSOS NÃO UTILIZADOS PELA CÂMARA DE VEREADORES, NO VALOR
DE R$ 250.000,00 (DUZENTOS E CINQUENTA MIL REAIS), PARA PAVIMENTAÇÃO/CALÇAMENTO EM FRENTE A CAPELA SÃO
ROQUE.

Autor LIDIO OLDONI

Natureza Legislativo

Tipo Matéria Indicação

Número
Páginas 1

Número da
Matéria 8

Emitido por Josiano